
Stand 06.11.2025 10:57

Fehlende Lehrer

Fehlende Klassen

Präsenz

Vertretungsplanung

Woche A-Woche

Aufsicht

Bemerkungen

1

8.00

2

8.40

3

9.40

4

10.20

5

11.10

6

11.50

7

12.30: 5 - 8

12.40: 9 - 12

8

13.10

9

14.00

10

14.40

5 - 12

5abc + 8abc

Patentag - Stadtrallye

Bec+Bel+Dom+Fel+Fro+Kri+

Mih+Möl+Mor+PaP+Pet+Säf

+Slz+Wur+Zie

6abc

"Als Hitler das rosa 

Kaninchen stahl"

Gol+Hil+Hyk+Krü+Löc+Mer

7ab
Kleine und alte Synagoge in 

EF (Workshops)

Phi+Sra+SuS+Wie

9abc
Jüdisches Leben im 

Mittelalter (EF)

Bus+Ede+Fle+Mod+Nau

10ab
Buchenwald

Sül+Pal+Wor+Sil+Pic

11

11/1: Museum für 

Zwangsarbeit (Göh)

11/2: Filmprojekt (Men)

11/3: Jüdische Physiker in 

Jena (Sne+Jac)

12

12/1+12/2: Museum für 

Zwangsarbeit (God+Hey)

12/3+12/4: Gedenkstätte 

"Andreasstraße" EF 

(Spn+Ste)

Unterricht

Aufsicht

  Bec 1  Bus 1  Dom 1  Ede 2  Fel 1  Fle 1  Fro 1  God 1  Gol 1  Hey 1  Hil 1  Hyk 1  Jac 1  Kri 1  Krü 1  Löc 1  Mer 1  Mih 1  Mod 1  Möl 1  Mor 1  Nau 1  Pal 1  PaP 1  Pet 1  Phi 1  Pic 1  Säf 1  Sil 1  Slz 1  Sne 1  Spn 1  Sra 1  Ste 1  Sül 1  SuS 1  Wie 1  Wor 2  Wur 1  Zie 1

Vertretungsplan

Völ, Ern, Lie

"Tag der Erinnerung" für alle Klassen --- bitte Essen abbestellen!!!

Freitag, 7. November 2025

Fle


