Vertretungsplan Freitag, 7. November 2025

Stand 06.11.2025 10:57 Fehlende Lehrer Völ, Ern, Lie

Fehlende Klassen

Präsenz

Vertretungsplanung Fle Woche A-Woche

Aufsicht

Bemerkungen "Tag der Erinnerung" für alle Klassen --- bitte Essen abbestellen!!!

	1 8.00	2 8.40	3 9.40	4 10.20	5 11.10	6 11.50	7 12.30: 5 - 8 12.40: 9 - 12	8 13.10	9 14.00	10 14.40
5 - 12										
5abc + 8abc	Patentag - Stadtrallye Bec+Bel+Dom+Fel+Fro+Kri+ Mih+Möl+Mor+PaP+Pet+Säf +Slz+Wur+Zie									
6abc	"Als Hitler das rosa Kaninchen stahl" Gol+Hil+Hyk+Krü+Löc+Mer									
7ab	Kleine und alte Synagoge in EF (Workshops) Phi+Sra+SuS+Wie									
9abc	Jüdisches Leben im Mittelalter (EF) Bus+Ede+Fle+Mod+Nau									
10ab	Buchenwald Sül+Pal+Wor+Sil+Pic									
11	11/1: Museum für Zwangsarbeit (Göh) 11/2: Filmprojekt (Men) 11/3: Jüdische Physiker in Jena (Sne+Jac)									
12	12/1+12/2: Museum für Zwangsarbeit (God+Hey) 12/3+12/4: Gedenkstätte "Andreasstraße" EF (Spn+Ste)									
Unterricht	Bec 1 Bus 1 Dom 1 Ede 2 Fel 1	Fle 1 Fro 1 God 1 Gol 1	Hev 1 Hil 1 Hvk 1 Jac 1	Kri 1 Krü 1 Löc 1 Mer 1	Mih 1 Mod 1 Möl 1 Mo	1 Nau 1 Pal 1 PaP 1 Pet	1 Phi 1 Pic 1 Säf 1 Sil 1 Sl	z 1 Sne 1 Spn 1 Sra 1 Ste	1 Sül 1 SuS 1 Wie 1 Woi	2 Wur 1 Zie 1
Aufsicht	Sect Sast Somit Edet Fert		,, ĸ	2 2 200 2 10101 2	2 14101 2 14101					